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FICHA TECNICA DE PRODUCTO — Regaliz GOURMET fresa

]

L Dulces de Regaliz. INGREDIENTES: Jarabe de melaza,
almidon, zumo concentrado de fresa (7,7%), concentrados (rébano, manzana,
grosella negra), extracto de regaliz (0,4%), acidulante (&cido citrico),
aroma natural, aceite vegetal (coco, nabina).

) L

raln= Liquorice. INGREDIENTS: Treacle syrup, starch, strawberry
juice concentrate (7,7%), concentrates (radish, apple, blackcurrant), liquorice
extract (0,4%), acid (citric acid), natural flavouring, vegetable oil (coconut,
rapeseed).

Doces do alcacuz. INGREDIENTES: Xarope de melaco, amido,
suco de morango concentrado (7,7%), concentrado (rabano, maca, groselha
preta), extrato de alcaguz (0,4%), acidificante ( acido citrico), aroma
natural, dleo vegetal (coco, colza).

I I Bonbons de réglisse. INGREDIENTS: Sirop de mélasse,
amidon, jus de fraise concentré (7,7%), concentré (radis, pomme, cassis noir),
extrait de réglisse (0,4%), acidifiant (acide citrique), arébme naturel, huile
végétale (coco, colza).

Lakritz. ZUTATEN: Melassesirup,
Maisstarke, konzentrierter Erdbeersaft (7,7%), Konzentrate (Radieschen,
Apfel, schwarze Johannisbeere), Lakritz
Extrakt (0,4%), Sauerungsmittel ( Zitronensaure),

natiirliches Aroma, pflanzliches Ol (Kokosnuss, Raps).

I I Caramelle alla liquirizia. INGREDIENTI: Sciroppo di melassa,
amidi, succo di fragola concentrato (7,7%), concentrato (ravanello, mela, ribes
nera), estratto di liquirizia (0,4%), acidificanti ( acido citrico), aromi
naturali, olio vegetale (cocco, colza).

DULCES DE REGALIZ REVISION 1 FECHA: 17/10/2024



PAG.2DE 3

FICHA TECNICA DE PRODUCTO — Regaliz GOURMET fresa

INFORMACION NUTRICIONAL (Valores tipicos por 100 g):
NUTRITIONAL INFORMATION (Typical values per 100 g):
DECLARACAO NUTRICIONAL (Valor médio por 100 g):
DECLARATION NUTRITIONNELLE (Valeurs moyennes pour 100 g):
NAHRWERTTABELLE (bezogen auf 100 g):

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori tipici per 100 g):

VALOR ENERGETICO / ENERGY / ENERGIA 1.417 KkJ
ENERGIE / ENERGIE / ENERGIA 333 kcal
‘ GRASAS / FAT / LIPIDOS
MATIERES GRASSES / FETT / GRASSI 9
De las cuales / Of which / Dos quais:
Dont / Davon / Di cui:
- Saturadas / Saturates / Saturados
Acides gras saturés / gesattigte Fettsauren / Acidi grassi saturi
HIDRATOS DE CARBONO / CARBOHYDRATE / HIDRATOS DE CARBONO
GLUCIDES / KOHLENHYDRATE / CARBOIDRATI
De los cuales / Of which / Dos quais:
Dont / Davon / Di cui:
- Azlcares / Sugars / Acuicares
Sucres / Zucker / Zuccheri
PROTEINAS / PROTEIN / PROTEINAS
PROTEINES / EIWEISS / PROTEINE
SAL / SALT / SAL
SEL / SALZ / SALE

0g

54 g

0,59

0,10g

ANALISIS MICROBIOLOGICO / MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION:

MOHOS Y LEVADURAS Inferior a 1x102 ufc / g

YEAST & MOULD Less than 1x102 cfu / g

RECUENTO DE AEROBIOS MESOFILOS Inferior a 1x103 ufc /g

MESOPHILIC AEROBICLess than 1x103 cfu / g
ENTEROBACTERIAS Ausencia / g
ENTEROBACTERIACEAE Absence / g
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INFORMACION ADICIONAL / FURTHER INFORMATION:

Organismos genéticamente modificados No
Genetically modified organism (GMO)

Apto para vegetarianos Yes
Suitable for vegetarians

INFORMACION SOBRE ALERGENOS / ALLERGEN INFORMATION:

Cereales que contienen gluten | | Frutos de cascara_|
Cereals containing gluten Nuts

Crustaceos _ | Apio i
Crustaceans Celery

Huevos _ | Mostaza k
Eggs Mustard

Pescado _ | Granos de sésamo |
Fish Sesame seeds
Cacahuetes _ | >.10 mg/Kg SO |
Peanuts > 10 mg/Kg SO,

Soja [ Altramuces !
Soybeans Lupin

Leche | Moluscos i
Milk Molluscs

+ = Contiene / Contains

- = No contiene / Does not contain
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